



Bemanning vid de olika matcherna

Grundseriematcher för herr och dam:

Cafeterian	3 st
Entrén/publikvärd	2 st
Läktarvakt/publikvärd	2 st
Rullvagn	2 st
Parkeringsvakter	3 st (<i>Blir sargvakter sen</i>)
Sargvakter	5 st (<i>I periodpauserna kan några av sargvakterna hjälpa till i cafeterian.</i>)
Hallansvarig	1 st (<i>I nödfall kan denna vara en av sargvakterna</i>)
	= 18 st (<i>17 st om den hallansvariga även är sargvakt</i>)

Övriga matcher:

Cafeterian	2 st
Hallansvarig	1 st (<i>det räcker om denna har jour via telefon och kan rycka ut vid behov</i>)
	= 3 st

Vilka tider gäller?

Tiderna som anges under "Tider" vid kioskschemat är de tider ni behöver vara på plats. Tiden är satt fr o m 60 min före första matchstart t o m 60 min efter att sista matchen är beräknad att vara färdigspelad. Detta för att hinna med alla förberedelser och städuppgifter.

Vid matcher mitt i veckan slutar arbetspassen 30 min efter beräknat matchslut, detta eftersom endast en match inte borde kräva lika mycket tid till städ.

All extra bemanning vid herr- och dammatcher behöver vara på plats 60 min före aktuell matchstart. Om en av dessa matcher är den första för dagen (*en vardag t ex*), så är det 90 min före matchstart som gäller.

OBS

Tiden som anges för herr- och dammatcherna är aktuell matchstart. Står det t ex "Herr 13:00" så startar matchen 13:00 och ni behöver vara på plats med all extra bemanning senast 12:00.

Vilka av "stormatcherna" kräver full bemanning?

Dam (damerna i SSL) samt herr (herrarna i division 1).

På kioskschemat står det även en del andra matcher under rubriken "Stormatcher", men de står bara med för att de som vill kan ha koll på vad det är för sorts match i arenan när det är vardag eller om vi arrangerar ett poolspel eller SM-kval eller liknande. Alla matcher utöver dam och herr bemannas som "Övriga matcher".

Anges ingen tid utan endast "-" så behöver cafeterian inte öppnas.

Anges "???" så avvaktar vi lite och ser hur publiktillströmningen är på de matcherna innan vi beslutar om kiosken ska öppnas upp eller inte.

Tack för ert engagemang!

Frågor?
Kontakta gärna kansliet@kaismora.se